250 R$ 455,96 03 1º Grau R$ 1.367,88

1.2
ARMÁRIO ALTO

SEMIABERTO: Marca: Liart –
Modelo: ARM-P02

150 R$ 800,00 14 1º Grau R$ 11.200,00

2.2
ARMÁRIO ALTO TIPO ½

COLMÉIA E ½ FECHADO:
Marca: Liart, Modelo AR/COL-

M 01

250 R$ 1.400,40 09 1º Grau R$ 12.603,60

VALOR TOTAL: R$ 25.171,48 (Vinte e cinco mil, cento e setenta e um reais e quarenta e oito centavos)

1.2. Os armários e estantes devem apresentar em cada peça o nome comercial da empresa fabricante.
1.3. A montagem dos móveis será de responsabilidade da CONTRATADA, no momento do recebimento no local indicado neste

[...]

b) Proposta de Preços da CONTRATADA;
c) Ata de Registro de Preços nº 09/2018/TJPI (0756300);
d) Termo de Liberação Interna nº 161/2018 - PJPI/TJPI/SLC (0773260).

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

2.1. O CONTRATANTE pagará pelo fornecimento do objeto contratado, o valor de R$ 25.171,48 (Vinte e cinco mil, cento e setenta e
um reais e quarenta e oito centavos), destinados ao 1º grau de jurisdição.
2.2. O valor acima mencionado inclui todas as despesas incidentes sobre o fornecimento do objeto contratado e sua entrega no local
designado pelo CONTRATANTE, tais como as definidas em leis sociais, trabalhistas, comerciais, tributárias e previdenciárias, impostos